SHTOJCA 1

FORMULARI I APLIKACIONIT PE R LICENCE TE SHERBIMIT PER SHERBIMET E UJIT DHE
UJERAVE TE ZEZA DHE PER SHERBIMET E FURNIZIMIT TE UJIT ME SHUMICE NE KOSOVE

ME KETE BEHET APLIKIMI TE ZYRA RREGULLATORE PER UJE DHE MBETURINA PE LICENCE TE SHERBIMIT
PER OFRIMIN SHERBIMET E FURNIZIMIT ME UJE DHE TE UJERAVE TE ZEZA. NA ESHTE E QARTE QE DHENIA E
INFORMATAVE FALSE MUND TE REZULTOJE ME REFUZIMIN E LICENCES SE SHERBIMIT

IKY APLIIKACION DUHET TE DEGOHET TE: VETEM PER PERDORIM ZYRTAR

B . Data e Marrjes
ZYRA RREGULLATORE PER UJE DHE MBETURINA Data e Pranimit

Data e Refuzimit

RRUGA: BAJRAM KELMENDI P.N. o . e
PRISHTINE, KOSOVE Taksa e Aplikacionit pér Licencé té [1 Po

Shérbimit éshté paguar: O Jo

_27-



PJESA 1 - INFORMATAT E PERGJITHSHME IDENTIFIKUESE PER LICENCE TE SHERBIMIT

(a) Emri

(b) Adresa

(c) Numri kryesor i telefonit

(d) Numri i Telefonit Mobil

(e) Numri i Telefaksit

(f) E-Mail Adresa

(a) Emri i personit kontakt.

PJESA 2 —- PERSONI KONTAKTUES I APLIKUESIT PER LICENCE TE SHERBIMIT

(b) Titulli dhe pozita

(c) Numri i telefonit té zyrés

H (d) Numri i telefonit mobil “

(a) Emri i Kryesuesit té Bordit Mbikqyrés

PJESA 3 — STAFI MENAXHERIAL

(b) Emri i Drejtorit Menaxhues (ose Drejtori Gjeneral)

(c) Emri i Udhéheqésit Financiar

(d) Emri i Udhé&heqésit té Operativés

PJESA 4 —- SHERBIMET QK OFROHEN

(a) Furnizimi me Ujé: Trajtimi, distribuimi [ Po 1 Jo
(b) Ujérat e Zeza (Kanalizimi): Grumbullimi, trajtimi, derdhja [ po [ Jo
H © Furnizimi i Ujit me Shumicé | [ po  Jo H
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PJESA 5 - ZONA E SHERBIMIT

(a) Emrat e Komunave qé shérbehen 1- 5-
Aplikuesi pér Licencé té Shérbimit duhet t& | 5_ T 6-
radhisé té gjitha komunat duke pérfshi edhe R
ato qé shérbehen nga Ofruesi i Shérbimeve gé | 3~ 7
éshté nén autoritetin e tij administrativ. 4- 8-
(b) Emrat e fshatrave dhe vendbanimeve qé | 1- 13-
u ofrohen shérbimet né ditén e Aplikimit 2. o 14-
pér Licencé té Shérbimit -
Aplikuesi pér Licencé té Shérbimit duhet té 3- - 15-
radhisé té gjitha fShatrat dhe vendbanimet | 4- 16-
duke pérfshi edhe ato qé shérbehen nga nga 5 —— 17
Ofruesi i Shérbimeve qé éshté nén autoritetin | =~ I -
e tij administrative. (Shtoni fleta shtesé sipas | 6- 18-
nevojés) S o
. 50.
9- 21-
10- 22-
11- 23-
12- 24-

PJESA 6 - KONSUMATORET QE U OFROHEN SHERBIMET

(a) Numri total i banoréve qé shérbehen né datén e Aplikacionit pér Licencé té Shérbimit
Aplikuesi pér Licencé té Shérbimit duhet té pérfshijé né numrin total té banoréve njé vierésim té atyre
qé u ofrohen shérbimet ngaOfruesit e Shérbimeve qé jané nén Autoritetin e tij Menaxhues.
(b) Numri i amvisérive qé shérbehen - . .
Aplikuesi pér Licencé té Shérbimit duhet té pérfshijé né total Té tanishém: Pritet pas 12 muajve:
numrin e Konsumatoréve Shtépiak qé shérbehen nga Ofruesit e
Shérbimeve qé jané nén Autoritetin Menaxherial té tij.
(¢) Numri i Konsumatoréve Komercial/Industrial
Té tanishém: Pritet pas 12 muajve:
(d) Numri i Konsumatoréve Institucional
Té tanishém: Pritet pas 12 muajve:
(e) Emrat e fshatrave dhe vendbanimeve tjera qé pritet se 1- 5-
do té u ofrohen shérbimet né 12 muajt e ardhshéem - - ]
pasaplikimit pé Licencé té Shérbimit 2- 6-
3- 7-
4- 8-
PJESA 7 - BURIMET E UJIT
(a) Emri(at) 1. 2. 3.

(b) Lokacioni(et)

(c) Kategoria (néntokésoré, sipérfaqésor)

(d) lloji (pus, burim, lige, lum)

(e) Sasia mesatare e kaptimit (m3/dit¢)
(f) Véllimi vjetor i kaptimit (m3/vit)
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PJESA 8 - STABILIMENTET E TRAJTIMIT TE UJIT

(a) Emri(at)

(b) Lokacioni(et)

(c)Lloji:(koagulim, filtrim, desinfektim)
(d) Kapaciteti Maksimal Ditor (m3/dité):
(e) Kemikaliet qé shfrytézohen:

(a) Emri(at)

(b) Lokacioni(et)

(¢) Kapaciteti (m3)

(d) Lloji (néntokésor, I ngritur)
(e) Materiali (beton, celik, tjetér)

PJESA 10 —- SHKALLA E MBULIMIT ME SHERBIMET E FURNIZIMIT ME UJE

] Komercial & . q
(a) Numri i kycjeve sipas kategorive té Amviséri Industrial Institutcional Total
konsumatoréve
(b) Numri total i banoréve né Zonén e Shérbimit (c) Popullata e mbuluar (%) (d) Oré/ dité

PJESA 11 — SHKALLA E MBULIMIT ME SHERBIMET E UJERAVE TE ZEZA

- . . Lo o Komercial & o
(2) Numri i lfygeve sipas kategorive té Amviséri Industrial Institucional Total
konsumatoréve
(b) Numri total i banoréve né Zonén e Shérbimit (c) Popullata e mbuluar (%)
PJESA 12 - PERSONELI
(a) Numri total i té punésuarve me orar té ploté (b) Numri i té Punésuarve né Furnizim me Ujé (O & M)

(c¢) Numri total i punétoréve né Kanalizim (O&M) (d) Numri i té punésuarve né Administraté

I nénshkruari mé poshté vérteton se ai éshté i autorizuar nga Aplikuesi pér Licencé té Shérbimit té nénshkruajé dhe ta
dorézojé Aplikacionin pér Licencé té Shérbimit pér (té nénvizohet ajo qé éshté e aplikueshme):

(a) Shérbimet e Furnizimit me Ujé
(b) Shérbimet e Grumbullimit dhe Derdhjes sé Ujérave té Zeza
(¢) Shérbimet e Furnizimit té Ujit me Shumicé

Dhe se deklaratat dhe informatat né Aplikacion jané té vérteta, té sakta dhe korrekte.

(Shtypeni emrin dhe titullin e personit qé nénshkruan né emér té Aplikuesit pér Licencé Shérbimit)

Emri:

Titulli:

Emri i Ofruesit té Shérbimeve té Ujit dhe Ujérave té Zeza:

Nénshkrimi: Data:




